
 

UCHWAŁA NR LX/784/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie nadania statutu dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 41 ustawy z dnia 28 lipca 2005 

roku o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz 

o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2005 r. Nr 167 poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się statut dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice, w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc obowiązująca uchwała Nr CXVII/1232/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 

września 2006 roku w sprawie nadania tymczasowego statutu Uzdrowisku Swoszowice. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA 


